
 

 

 תליא יפינסב תובטה ןונקת
 

 תורדגה .1
 

 תמייקמ ,)"הרבחה" :ןלהל( )זידוג לטיגיד-ייאו לטיגיד-ייא תויונח תלעב( מ"עב רוטס לטיגיד-ייא תרבח .1.1
 תיינקב ןעטמו תיכוכז ןגמ iPhone -ל יוסיכ )1( :דבלב תליא יפינסב םישכורל  תובטה יתש ונתניי וב עצבמ
 ירישכמ לש בחר ןווגממ דחא תשיכר תעב הנתשמ הבוגב החנה )2( ;עצבמב םיפתתשמה iPhone 16 ימגדמ דחא

iPhone. )"דבלב תליא ריעב הרבחה יפינסמ דחאב ונתניי תובטהה ) ״ינשה עצבמה״ ו ״ןושארה עצבמה 
   .ןלהל טרופמכ לכהו ,)"תויונחה" :ןלהל(
 

 
  תונשרפ .2
 

 לכב םהשלכ םירחא םימוסרפ ןיבל הז ןונקת תוארוה ןיב יהשלכ המאתה יא וא/ו הריתס לש הרקמ לכב 2.1
  .הז ןונקת תוארוה הנרבגת ,עצבמה רבדב איהש הידמ

 
 .םיבר וא/ו הבקנ ןושלב הינפ םג ללוכו דבלב תוחונ יכרוצל רכז ןושלב וניה שומישה הז ןונקתב 2.2

 
 .ןונקתה תונשרפ יכרוצל ושמשי אל םהו דבלב תוחונ םשל הניה םיפיעסה תורתוכו םיפיעסל הקולחה 2.3

 
 עצבמה תפוקת .3
 

 הרבחה .)"עצבמה תפוקת" :ןלהל( )ללוכ( 30.8.2025 ךיראתב םייתסיו 16.7.2025 ךיראתב לחי עצבמה 3.1
 הביס לכמ ולטבל וא ובכעל ,ומידקהל ,עצבמה תפוקת םויס דעומ תא תונשל תוכזה תא המצעל תרמוש
 וא/ו הנעט לכ לבקתת וא/ו עמשית אלו ,ידעלבה התעד לוקיש יפ לע ,הז ןיינעל הריבס הל האריתש
  .הז ןיינעל רשקב המעטמ ימ וא/ו הרבחה דגנכ העיבת וא/ו השירד
 

 תעפוה תוברל ,עצבמה תפוקת לש המויס רחאל עצבמל הרושקה תוליעפ לכל תיארחא היהת אל הרבחה 3.2
  .אוהש גוס לכמ םינוש םימוסרפב עצבמל תוינפה וא/ו תומוסרפ

 
  תופתתשהה יאנתו תובטהה ,עצבמה יללכ .4

 
 ,עצבמב םיפתתשמה םימגדל סחיבו ,שכרנה רישכמה גוסל םאתהב ,תודחוימ תובטה ללוכ עצבמה 4.1

  :ןלהל טרופמכ
 

 -iPhone 16 ימגדמ דחא תשיכרב 4.2
 

 'א חפסנב םיטרופמה ,עצבמב םיפתתשמה iPhone 16 -ה ימגדמ דחא לש השיכרב 4.2.1
 םיטרופמה םירזיבאהמ ,םירזיבא תליבח הנתמב קנעות ,)"עצבמב םיפתתשמה םינופייאה"(

  .)"ןופייאל םירזיבאה תליבח"( ןעטמו תיכוכז ןגמ ,ןופייאל יוסיכ הליכמה ,'ב חפסנב
 

  .הקסעב עצבמב םיפתתשמה םינופייאהמ דחא רישכמ קר שוכרל ןתינ 4.2.2
 

  .תודיחי 50 :אוה עצבמב םיפתתשמה םינופייאה לש ירעזמה רפסמה 4.2.3
 

 oneiPh לע דחוימ ריחמ 4.3
 

 םגדל םאתהב ,iPhone ירישכמ לש בחר ןווגמ לע הנתשמ הבוגב החנה תקנעה ללוכ עצבמה 4.3.1
 הבוג .עצבמה תפוקת ךלהמבו השיכרה דמעמב ,הרבחה לש התעד לוקישל םאתהבו שכרנה
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 ןונקתל ׳ג חפסנב טרופמ שדחה םריחמו עצבמב םיפתתשמה םירישכמהמ דחא לכ רובע החנהה
 .הז

 
 

 עצבמב םיפתתשמה םינופייאה ןווגמ תא תונשל וא/ו עורגל ,ףיסוהל תוכזה תא המצעל תרמוש הרבחה 4.4
 ידעלבה התעד לוקיש יפל עצבמב םיפתתשמה םירזיבאה תא ןכו )"עצבמב םיפתתשמה םירישכמה"(
 .תע לכבו

 
 םירישכמה דחא תשיכר דמעמב קרו ךאו דבלב תליא יפינסב שומימל תנתינ הבטהה יכ רהבומ 4.5

 העיבת וא/ו השירד וא/ו הנעט לכ לבקתת וא/ו עמשית אלו ,עצבמה תפוקת ךלהמבו עצבמב םיפתתשמה
 .הז ןיינעל רשקב המעטמ ימ וא/ו הרבחה דגנכ

 
 
 ןתלבקל םיללכהו תובטהה .5

 
 רתאב וא הרבחה יפינס ראשב לח וניאו ,דבלב תליא ריעבש הרבחה יפינסב לח עצבמהש תאזב רהבומ .5.1

 הרבחה לש "םיה לומ" ףינסל עצבמב םיפתתשמה םינופייאהמ ןופייא ןימזהל תורשפאה טעמל( הרבחה
 )הרבחה רתאב ןלהל 5.2 ףיעסב טרופמכ תליאב
 

 iPhone רישכמ תשיכר דמעמב קרו ךא שומימל תנתינ ליעל 4.3-ו 4.2 ףיעסב תראותמה תובטהה יכ רהבומ .5.2
 וא/ו יוכיזב הבטהה תא ףילחהל היהי ןתינ אלו ,עצבמה תפוקת ךלהמב עצבמב םיפתתשמה םינופייאהמ
 הנעט לכ לבקתת וא/ו עמשית אל .םירחא םירזיבאב 4.2 ףיעסב תראותמה םירזיבאה תליבח תא ףילחהל
 הז ןיינעל רשקב המעטמ ימ וא/ו הרבחה דגנכ העיבת וא/ו השירד וא/ו

 
 
 
 יללכ .6
 

 תובוחו תויוכז תא הצממ ןונקתה .ןיינעו רבד לכל הזוח וניהו עצבמה יאנת תא רידסמ הז ןונקת 6.1
 .וב רומאה לכל האלמ המכסה הווהמ ,עצבמב תופתתשהה םצעו םידדצה
 

 .ןהב רומאל םיכסמו ןונקתה תוארוה תא ומצע לע לבקמ שכורה עצבמב תופתתשהה םצעב 6.2
 

 וא לטב ,יקוח יתלב וניה םיוסמ ףיעס יכ עבקיי םא םגו ,ומצע ינפב דמוע הז ןונקת יפיעסמ ףיעס לכ 6.3
 .ןונקתה יפיעס ראש לע רבדה עיפשי אל ,ףיכא אל

 
 ןכדועמה ןונקתה תוארוהו הז ןונקת תוארוה תונשל ,תע לכב ,התעד לוקיש יפל ,תיאשר הרבחה 6.4

 .ןכדועמה ןונקתה םוסרפ דעוממ לחה םישכורה תא הנבייחת
 

 ,ןכרצה תנגה קוח תוארוה יפ לע השעית עצבמב םיפתתשמה םירישכמהמ רישכמ תשיכר תקסע לוטיב 6.5
 .תעל תעמ ונכדועיש יפכ ,וחוכמ ונקתוהש תונקתהו 1981–א"משתה
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 עצבמב םיפתתשמה iPhone -ה ימגד תמישר -׳א חפסנ

 
 רצומ רואת ט"קמ

MYE73QN/A iPhone 16 128GB Black 

MYE93QN/A iPhone 16 128GB White 

MYEA3QN/A iPhone 16 128GB Pink 

MYEC3QN/A iPhone 16 128GB Ultramarine 

MYED3QN/A iPhone 16 128GB Teal 

MYE73ZD/A IPHONE 16 BLK 128GB-ZDD 

MYE93ZD/A IPHONE 16 WHT 128GB-ZDD 

MYEA3ZD/A IPHONE 16 PNK 128GB-ZDD 

MYEC3ZD/A IPHONE 16 UMR 128GB-ZDD 

MYED3ZD/A IPHONE 16 TL 128GB-ZDD 

MYEE3QN/A iPhone 16 256GB Black 

MYEF3QN/A iPhone 16 256GB White 

MYEG3QN/A iPhone 16 256GB Pink 

MYEH3QN/A iPhone 16 256GB Ultramarine 

MYEJ3QN/A iPhone 16 256GB Teal 

MYEE3ZD/A IPHONE 16 BLK 256GB-ZDD 

MYEF3ZD/A IPHONE 16 WHT 256GB-ZDD 

MYEG3ZD/A IPHONE 16 PNK 256GB-ZDD 

MYEH3ZD/A IPHONE 16 UMR 256GB-ZDD 

MYEJ3ZD/A IPHONE 16 TL 256GB-ZDD 

MYEK3QN/A iPhone 16 512GB Black 

MYEP3QN/A iPhone 16 512GB White 

MYEQ3QN/A iPhone 16 512GB Pink 

MYER3QN/A iPhone 16 512GB Ultramarine 

MYEU3QN/A iPhone 16 512GB Teal 

MYEK3ZD/A IPHONE 16 BLK 512GB-ZDD 

MYEP3ZD/A IPHONE 16 WHT 512GB-ZDD 

MYEQ3ZD/A IPHONE 16 PNK 512GB-ZDD 

MYER3ZD/A IPHONE 16 UMR 512GB-ZDD 

MYEU3ZD/A IPHONE 16 TL 512GB-ZDD 

MXVU3QN/A iPhone 16 Plus 128GB Black 

MXVV3QN/A iPhone 16 Plus 128GB White 

MXVW3QN/A iPhone 16 Plus 128GB Pink 

MXVX3QN/A iPhone 16 Plus 128GB Ultramarine 

MXVY3QN/A iPhone 16 Plus 128GB Teal 

MXVU3ZD/A IPHONE 16 PLUS BLK 128GB-ZDD 

MXVV3ZD/A IPHONE 16 PLUS WHT 128GB-ZDD 

MXVW3ZD/A IPHONE 16 PLUS PNK 128GB-ZDD 

MXVX3ZD/A IPHONE 16 PLUS UMR 128GB-ZDD 
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MXVY3ZD/A IPHONE 16 PLUS TL 128GB-ZDD 

MXWN3QN/A iPhone 16 Plus 256GB Black 

MXWV3QN/A iPhone 16 Plus 256GB White 

MXY13QN/A iPhone 16 Plus 256GB Pink 

MXY23QN/A iPhone 16 Plus 256GB Ultramarine 

MXY53QN/A iPhone 16 Plus 256GB Teal 

MXWN3ZD/A IPHONE 16 PLUS BLK 256GB-ZDD 

MXWV3ZD/A IPHONE 16 PLUS WHT 256GB-ZDD 

MXY13ZD/A IPHONE 16 PLUS PNK 256GB-ZDD 

MXY23ZD/A IPHONE 16 PLUS UMR 256GB-ZDD 

MXY53ZD/A IPHONE 16 PLUS TL 256GB-ZDD 

MY1P3QN/A iPhone 16 Plus 512GB Black 

MY1X3QN/A iPhone 16 Plus 512GB White 

MY253QN/A iPhone 16 Plus 512GB Pink 

MY2D3QN/A iPhone 16 Plus 512GB Ultramarine 

MY2J3QN/A iPhone 16 Plus 512GB Teal 

MY1P3ZD/A IPHONE 16 PLUS BLK 512GB-ZDD 

MY1X3ZD/A IPHONE 16 PLUS WHT 512GB-ZDD 

MY253ZD/A IPHONE 16 PLUS PNK 512GB-ZDD 

MY2D3ZD/A IPHONE 16 PLUS UMR 512GB-ZDD 

MY2J3ZD/A IPHONE 16 PLUS TL 512GB-ZDD 

MYND3QN/A iPhone 16 Pro 128GB Black Titanium 

MYNE3QN/A iPhone 16 Pro 128GB White Titanium 

MYNF3QN/A iPhone 16 Pro 128GB Desert Titanium 

MYNG3QN/A iPhone 16 Pro 128GB Natural Titanium 

MYND3ZD/A IPHONE 16 PRO BLACK 128GB-ZDD 

MYNE3ZD/A IPHONE 16 PRO WHITE 128GB-ZDD 

MYNF3ZD/A IPHONE 16 PRO DESERT 128GB-ZDD 

MYNG3ZD/A IPHONE 16 PRO NATURAL 128GB-ZDD 

MYNH3QN/A iPhone 16 Pro 256GB Black Titanium 

MYNJ3QN/A iPhone 16 Pro 256GB White Titanium 

MYNK3QN/A iPhone 16 Pro 256GB Desert Titanium 

MYNL3QN/A iPhone 16 Pro 256GB Natural Titanium 

MYNH3ZD/A IPHONE 16 PRO BLACK 256GB-ZDD 

MYNJ3ZD/A IPHONE 16 PRO WHITE 256GB-ZDD 

MYNK3ZD/A IPHONE 16 PRO DESERT 256GB-ZDD 

MYNL3ZD/A IPHONE 16 PRO NATURAL 256GB-ZDD 

MYNM3QN/A iPhone 16 Pro 512GB Black Titanium 

MYNN3QN/A iPhone 16 Pro 512GB White Titanium 

MYNP3QN/A iPhone 16 Pro 512GB Desert Titanium 

MYNQ3QN/A iPhone 16 Pro 512GB Natural Titanium 

MYNM3ZD/A IPHONE 16 PRO BLACK 512GB-ZDD 

MYNN3ZD/A IPHONE 16 PRO WHITE 512GB-ZDD 



5 
 

 

MYNP3ZD/A IPHONE 16 PRO DESERT 512GB-ZDD 

MYNQ3ZD/A IPHONE 16 PRO NATURAL 512GB-ZDD 

MYNR3QN/A iPhone 16 Pro 1TB Black Titanium 

MYNT3QN/A iPhone 16 Pro 1TB White Titanium 

MYNW3QN/A iPhone 16 Pro 1TB Desert Titanium 

MYNX3QN/A iPhone 16 Pro 1TB Natural Titanium 

MYNR3ZD/A IPHONE 16 PRO BLACK 1TB-ZDD 

MYNT3ZD/A IPHONE 16 PRO WHITE 1TB-ZDD 

MYNW3ZD/A IPHONE 16 PRO DESERT 1TB-ZDD 

MYNX3ZD/A IPHONE 16 PRO NATURAL 1TB-ZDD 

MYWV3QN/A iPhone 16 Pro Max 256GB Black Titanium 

MYWW3QN/A iPhone 16 Pro Max 256GB White Titanium 

MYWX3QN/A iPhone 16 Pro Max 256GB Desert Titanium 

MYWY3QN/A iPhone 16 Pro Max 256GB Natural Titanium 

MYWV3ZD/A IPHONE 16 PRO MAX BLACK 256GB-ZDD 

MYWW3ZD/A IPHONE 16 PRO MAX WHITE 256GB-ZDD 

MYWX3ZD/A IPHONE 16 PRO MAX DESERT 256GB-ZDD 

MYWY3ZD/A IPHONE 16 PRO MAX NATURAL 256GB-ZDD 

MYX03QN/A iPhone 16 Pro Max 512GB Black Titanium 

MYX13QN/A iPhone 16 Pro Max 512GB White Titanium 

MYX23QN/A iPhone 16 Pro Max 512GB Desert Titanium 

MYX33QN/A iPhone 16 Pro Max 512GB Natural Titanium 

MYX03ZD/A IPHONE 16 PRO MAX BLACK 512GB-ZDD 

MYX13ZD/A IPHONE 16 PRO MAX WHITE 512GB-ZDD 

MYX23ZD/A IPHONE 16 PRO MAX DESERT 512GB-ZDD 

MYX33ZD/A IPHONE 16 PRO MAX NATURAL 512GB-ZDD 

MYX43QN/A iPhone 16 Pro Max 1TB Black Titanium 

MYX53QN/A iPhone 16 Pro Max 1TB White Titanium 

MYX63QN/A iPhone 16 Pro Max 1TB Desert Titanium 

MYX73QN/A iPhone 16 Pro Max 1TB Natural Titanium 

MYX43ZD/A IPHONE 16 PRO MAX BLACK 1TB-ZDD 

MYX53ZD/A IPHONE 16 PRO MAX WHITE 1TB-ZDD 

MYX63ZD/A IPHONE 16 PRO MAX DESERT 1TB-ZDD 

MYX73ZD/A IPHONE 16 PRO MAX NATURAL 1TB-ZDD 
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הבטהה תליבחב םיללכנה םירזיבאה תמישר  – ב ׳   חפסנ

 
 רואית ט"קמ

XEC020-HK Xtorm 20W GaN2 Ultra Wall Charger 2Ports:USB-C+USB-A -White 

333-414FJ-01 STM xd glass screen protector (iPhone 15 / iPhone 16)-clear 

333-414FL-01 STM xd glass screen protector (iPhone 15 Plus/16 Plus)clear 

333-454FF-01 STM xd glass screen protector (iPhone 16 Pro - 6.3") -clear 

333-454FH-01 STM xd glass screen protector (iPhone 16 ProMax-6.9")-clear 

T21-11027 Tech21 EvoClear w/MagSafe - Clear - - IPH 16 MAX 

T21-10977 Tech21 EvoCrystal w/MagSafe - Gold - - IPH 16 PRO 

T21-11026 Tech21 EvoClear - Clear - - IPH 16 MAX 

T21-10968 Tech21 EvoClear w/MagSafe - Clear - - IPH 16 PRO 

T21-10967 Tech21 EvoClear - Clear - - IPH 16 PRO 

T21-10849 Tech21 EvoClear - Clear - - IPH 16 

T21-11048 Tech21 EvoPro w/MagSafe - Clear - - IPH 16 MAX 

T21-10909 Tech21 EvoClear w/MagSafe - Clear - - IPH 16 PLUS 

T21-10850 Tech21 EvoClear w/MagSafe - Clear - - IPH 16 

T21-11034 Tech21 EvoCrystal w/MagSafe - Black - - IPH 16 MAX 

T21-10989 Tech21 EvoPro w/MagSafe - Clear - - IPH 16 PRO 

T21-11036 Tech21 EvoCrystal w/MagSafe - Gold - - IPH 16 MAX 

T21-11024 Tech21 EvoCheck w/MagSafe - Smokey/Black - - IPH 16 MAX 

T21-10965 Tech21 EvoCheck w/MagSafe - Smokey/Black - - IPH 16 PRO 

T21-10908 Tech21 EvoClear - Clear - - IPH 16 PLUS 

T21-10975 Tech21 EvoCrystal w/MagSafe - Black - - IPH 16 PRO 

T21-10857 Tech21 EvoCrystal w/MagSafe - Black - - IPH 16 

T21-10871 Tech21 EvoPro w/MagSafe - Clear - - IPH 16 

T21-11003 Tech21 EvoDusk w/MagSafe - Black - - IPH 16 PRO 

T21-11035 Tech21 EvoCrystal w/MagSafe - Blue - - IPH 16 MAX 

T21-10860 Tech21 EvoCrystal w/MagSafe - Pink - - IPH 16 

T21-11062 Tech21 EvoDusk w/MagSafe - Black - - IPH 16 MAX 

T21-10916 Tech21 EvoCrystal w/MagSafe - Black - - IPH 16 PLUS 

T21-10847 Tech21 EvoCheck w/MagSafe - Smokey/Black - - IPH 16 

T21-10976 Tech21 EvoCrystal w/MagSafe - Blue - - IPH 16 PRO 

T21-10885 Tech21 EvoDusk w/MagSafe - Black - - IPH 16 

T21-10858 Tech21 EvoCrystal w/MagSafe - Blue - - IPH 16 

T21-10859 Tech21 EvoCrystal w/MagSafe - Gold - - IPH 16 

333-272FF-01 Element Glass (iPhone 16 Pro 2024 replacement 6.3") - Clear 

333-272FG-01 Element Glass (iPhone 16 Plus / 15 Plus replacement) -Clear 

333-272FH-01 Element Glass (iPhone 16 Pro Max replacement -- 6.9")-Clear 

333-272FE-01 Element Glass (iPhone 16 -- 2024 / 15 replacement) - Clear 
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 עצבמב תוחנההו םימגדה תמישר -'ג חפסנ

 
ט"קמ רצומ רואת  תליא שדח ןכרצ ריחמ   

MYE73QN/A iPhone 16 128GB Black 2853 
MYE93QN/A iPhone 16 128GB White 2853 
MYEA3QN/A iPhone 16 128GB Pink 2853 
MYEC3QN/A iPhone 16 128GB Ultramarine 2853 
MYED3QN/A iPhone 16 128GB Teal 2853 
MYE73ZD/A IPHONE 16 BLK 128GB-ZDD 2853 
MYE93ZD/A IPHONE 16 WHT 128GB-ZDD 2853 
MYEA3ZD/A IPHONE 16 PNK 128GB-ZDD 2853 
MYEC3ZD/A IPHONE 16 UMR 128GB-ZDD 2853 
MYED3ZD/A IPHONE 16 TL 128GB-ZDD 2853 
MYEE3QN/A iPhone 16 256GB Black 3277 
MYEF3QN/A iPhone 16 256GB White 3277 
MYEG3QN/A iPhone 16 256GB Pink 3277 
MYEH3QN/A iPhone 16 256GB Ultramarine 3277 
MYEJ3QN/A iPhone 16 256GB Teal 3277 
MYEE3ZD/A IPHONE 16 BLK 256GB-ZDD 3277 
MYEF3ZD/A IPHONE 16 WHT 256GB-ZDD 3277 
MYEG3ZD/A IPHONE 16 PNK 256GB-ZDD 3277 
MYEH3ZD/A IPHONE 16 UMR 256GB-ZDD 3277 
MYEJ3ZD/A IPHONE 16 TL 256GB-ZDD 3277 

MYEK3QN/A iPhone 16 512GB Black 4125 
MYEP3QN/A iPhone 16 512GB White 4125 
MYEQ3QN/A iPhone 16 512GB Pink 4125 
MYER3QN/A iPhone 16 512GB Ultramarine 4125 
MYEU3QN/A iPhone 16 512GB Teal 4125 
MYEK3ZD/A IPHONE 16 BLK 512GB-ZDD 4125 
MYEP3ZD/A IPHONE 16 WHT 512GB-ZDD 4125 
MYEQ3ZD/A IPHONE 16 PNK 512GB-ZDD 4125 
MYER3ZD/A IPHONE 16 UMR 512GB-ZDD 4125 
MYEU3ZD/A IPHONE 16 TL 512GB-ZDD 4125 
MXVU3QN/A iPhone 16 Plus 128GB Black 3269 
MXVV3QN/A iPhone 16 Plus 128GB White 3269 
MXVW3QN/A iPhone 16 Plus 128GB Pink 3269 
MXVX3QN/A iPhone 16 Plus 128GB Ultramarine 3269 
MXVY3QN/A iPhone 16 Plus 128GB Teal 3269 
MXVU3ZD/A IPHONE 16 PLUS BLK 128GB-ZDD 3269 
MXVV3ZD/A IPHONE 16 PLUS WHT 128GB-ZDD 3269 
MXVW3ZD/A IPHONE 16 PLUS PNK 128GB-ZDD 3269 
MXVX3ZD/A IPHONE 16 PLUS UMR 128GB-ZDD 3269 
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MXVY3ZD/A IPHONE 16 PLUS TL 128GB-ZDD 3269 
MXWN3QN/A iPhone 16 Plus 256GB Black 3650 
MXWV3QN/A iPhone 16 Plus 256GB White 3650 
MXY13QN/A iPhone 16 Plus 256GB Pink 3650 
MXY23QN/A iPhone 16 Plus 256GB Ultramarine 3650 
MXY53QN/A iPhone 16 Plus 256GB Teal 3650 

MXWN3ZD/A IPHONE 16 PLUS BLK 256GB-ZDD 3650 
MXWV3ZD/A IPHONE 16 PLUS WHT 256GB-ZDD 3650 
MXY13ZD/A IPHONE 16 PLUS PNK 256GB-ZDD 3650 
MXY23ZD/A IPHONE 16 PLUS UMR 256GB-ZDD 3650 
MXY53ZD/A IPHONE 16 PLUS TL 256GB-ZDD 3650 
MY1P3QN/A iPhone 16 Plus 512GB Black 4455 
MY1X3QN/A iPhone 16 Plus 512GB White 4455 
MY253QN/A iPhone 16 Plus 512GB Pink 4455 
MY2D3QN/A iPhone 16 Plus 512GB Ultramarine 4455 
MY2J3QN/A iPhone 16 Plus 512GB Teal 4455 
MY1P3ZD/A IPHONE 16 PLUS BLK 512GB-ZDD 4455 
MY1X3ZD/A IPHONE 16 PLUS WHT 512GB-ZDD 4455 
MY253ZD/A IPHONE 16 PLUS PNK 512GB-ZDD 4455 
MY2D3ZD/A IPHONE 16 PLUS UMR 512GB-ZDD 4455 
MY2J3ZD/A IPHONE 16 PLUS TL 512GB-ZDD 4455 

MYND3QN/A iPhone 16 Pro 128GB Black Titanium 3726 
MYNE3QN/A iPhone 16 Pro 128GB White Titanium 3726 
MYNF3QN/A iPhone 16 Pro 128GB Desert Titanium 3726 
MYNG3QN/A iPhone 16 Pro 128GB Natural Titanium 3726 
MYND3ZD/A IPHONE 16 PRO BLACK 128GB-ZDD 3726 
MYNE3ZD/A IPHONE 16 PRO WHITE 128GB-ZDD 3726 
MYNF3ZD/A IPHONE 16 PRO DESERT 128GB-ZDD 3726 
MYNG3ZD/A IPHONE 16 PRO NATURAL 128GB-ZDD 3726 
MYNH3QN/A iPhone 16 Pro 256GB Black Titanium 4075 
MYNJ3QN/A iPhone 16 Pro 256GB White Titanium 4075 

MYNK3QN/A iPhone 16 Pro 256GB Desert Titanium 4075 
MYNL3QN/A iPhone 16 Pro 256GB Natural Titanium 4075 
MYNH3ZD/A IPHONE 16 PRO BLACK 256GB-ZDD 4075 
MYNJ3ZD/A IPHONE 16 PRO WHITE 256GB-ZDD 4075 

MYNK3ZD/A IPHONE 16 PRO DESERT 256GB-ZDD 4075 
MYNL3ZD/A IPHONE 16 PRO NATURAL 256GB-ZDD 4075 

MYNM3QN/A iPhone 16 Pro 512GB Black Titanium 4845 
MYNN3QN/A iPhone 16 Pro 512GB White Titanium 4845 
MYNP3QN/A iPhone 16 Pro 512GB Desert Titanium 4845 
MYNQ3QN/A iPhone 16 Pro 512GB Natural Titanium 4845 
MYNM3ZD/A IPHONE 16 PRO BLACK 512GB-ZDD 4845 
MYNN3ZD/A IPHONE 16 PRO WHITE 512GB-ZDD 4845 



9 
 

 

MYNP3ZD/A IPHONE 16 PRO DESERT 512GB-ZDD 4845 
MYNQ3ZD/A IPHONE 16 PRO NATURAL 512GB-ZDD 4845 
MYNR3QN/A iPhone 16 Pro 1TB Black Titanium 5777 
MYNT3QN/A iPhone 16 Pro 1TB White Titanium 5777 

MYNW3QN/A iPhone 16 Pro 1TB Desert Titanium 5777 
MYNX3QN/A iPhone 16 Pro 1TB Natural Titanium 5777 
MYNR3ZD/A IPHONE 16 PRO BLACK 1TB-ZDD 5777 
MYNT3ZD/A IPHONE 16 PRO WHITE 1TB-ZDD 5777 

MYNW3ZD/A IPHONE 16 PRO DESERT 1TB-ZDD 5777 
MYNX3ZD/A IPHONE 16 PRO NATURAL 1TB-ZDD 5777 

MYWV3QN/A iPhone 16 Pro Max 256GB Black Titanium 4531 
MYWW3QN/A iPhone 16 Pro Max 256GB White Titanium 4531 
MYWX3QN/A iPhone 16 Pro Max 256GB Desert Titanium 4531 
MYWY3QN/A iPhone 16 Pro Max 256GB Natural Titanium 4531 
MYWV3ZD/A IPHONE 16 PRO MAX BLACK 256GB-ZDD 4531 
MYWW3ZD/A IPHONE 16 PRO MAX WHITE 256GB-ZDD 4531 
MYWX3ZD/A IPHONE 16 PRO MAX DESERT 256GB-ZDD 4531 
MYWY3ZD/A IPHONE 16 PRO MAX NATURAL 256GB-ZDD 4531 
MYX03QN/A iPhone 16 Pro Max 512GB Black Titanium 5269 
MYX13QN/A iPhone 16 Pro Max 512GB White Titanium 5269 
MYX23QN/A iPhone 16 Pro Max 512GB Desert Titanium 5269 
MYX33QN/A iPhone 16 Pro Max 512GB Natural Titanium 5269 
MYX03ZD/A IPHONE 16 PRO MAX BLACK 512GB-ZDD 5269 
MYX13ZD/A IPHONE 16 PRO MAX WHITE 512GB-ZDD 5269 
MYX23ZD/A IPHONE 16 PRO MAX DESERT 512GB-ZDD 5269 
MYX33ZD/A IPHONE 16 PRO MAX NATURAL 512GB-ZDD 5269 
MYX43QN/A iPhone 16 Pro Max 1TB Black Titanium 6074 
MYX53QN/A iPhone 16 Pro Max 1TB White Titanium 6074 
MYX63QN/A iPhone 16 Pro Max 1TB Desert Titanium 6074 
MYX73QN/A iPhone 16 Pro Max 1TB Natural Titanium 6074 
MYX43ZD/A IPHONE 16 PRO MAX BLACK 1TB-ZDD 6074 
MYX53ZD/A IPHONE 16 PRO MAX WHITE 1TB-ZDD 6074 
MYX63ZD/A IPHONE 16 PRO MAX DESERT 1TB-ZDD 6074 
MYX73ZD/A IPHONE 16 PRO MAX NATURAL 1TB-ZDD 6074 
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 םינועשה עצבמב ףתתשמה ןעטמה -׳ד חפסנ
 

ט״קמ טירפ רואית   

931-323Z-01 STM Wierless ChargeTree Swing - white 

931-323Z-02 STM Wierless ChargeTree Swing - Black 
 

 


